

Årsredovisning

för

Offspring Biosciences Sweden AB

556896-5304

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Dahlstrand, Styrelseledamot

2025-10-02

Styrelsen och verkställande direktören för Offspring Biosciences Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att erbjuda kommersiella tjänster för forskning och medicinska analyser inom Life sciences och Biosciences samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 705	7 572	12 887	8 836
Resultat efter finansiella poster	-107	-1 984	3 224	2 117
Soliditet (%)	38,11	40,70	55,12	54,91

Omsättningen har ökat med 42% mot närmast föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen är hänförlig till en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 711 803	-161 277	1 610 526
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-161 277	161 277	0
Årets resultat			84 374	84 374
Belopp vid årets utgång	60 000	1 550 526	84 374	1 694 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 550 526
årets vinst	84 374
	1 634 900
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 634 900
	1 634 900

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 705 189	7 571 885
Övriga rörelseintäkter		81 250	42 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 786 439	7 614 564
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 049 232	-1 003 133
Övriga externa kostnader		-2 145 072	-2 370 512
Personalkostnader	2	-7 389 154	-6 030 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 845	-53 862
Övriga rörelsekostnader		-72 241	-135 630
Summa rörelsekostnader		-10 730 544	-9 593 170
Rörelseresultat		55 895	-1 978 606
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163 206	-5 774
Summa finansiella poster		-163 206	-5 774
Resultat efter finansiella poster		-107 311	-1 984 380
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		218 588	1 863 517
Förändring av överavskrivningar		3 883	-16 793
Summa bokslutsdispositioner		222 471	1 846 724
Resultat före skatt		115 160	-137 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 786	-23 621
Årets resultat		84 374	-161 277

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 466	41 466
Inventarier, verktyg och installationer	4	184 457	172 624
Summa materiella anläggningstillgångar		210 923	214 090
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 136 180	1 136 180
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 136 180	1 136 180
Summa anläggningstillgångar		1 347 103	1 350 270
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Färdiga varor och handelsvaror		711 321	673 724
Summa varulager		711 321	673 724
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 067 229	1 120 196
Övriga fordringar		542 827	315 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 190	267 326
Summa kortfristiga fordringar		1 858 246	1 703 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 835 695	1 886 524
Summa kassa och bank		1 835 695	1 886 524
Summa omsättningstillgångar		4 405 262	4 263 258
SUMMA TILLGÅNGAR		5 752 365	5 613 527

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 550 526	1 711 803
Årets resultat		84 374	-161 277
Summa fritt eget kapital		1 634 900	1 550 526
Summa eget kapital		1 694 900	1 610 526
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		581 028	799 616
Ackumulerade överavskrivningar		45 344	49 227
Summa obeskattade reserver		626 372	848 843
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 411 816	1 411 816
Summa avsättningar		1 411 816	1 411 816
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		228 759	250 469
Övriga skulder		277 480	270 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 513 038	1 220 981
Summa kortfristiga skulder		2 019 277	1 742 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 752 365	5 613 527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-33 534	-18 534
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 534	-33 534
Utgående redovisat värde	26 466	41 466

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	276 862	197 952
Inköp	71 678	78 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 540	276 862
Ingående avskrivningar	-104 238	-65 376
Årets avskrivningar	-59 845	-38 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 083	-104 238
Utgående redovisat värde	184 457	172 624

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 136 180	1 136 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 136 180	1 136 180
Utgående redovisat värde	1 136 180	1 136 180

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-02

Stockholm

Åsa Johansson
Åsa Johansson
Extern verkställande direktör
2025-10-02

Dan Sunnemark
Dan Sunnemark
Styrelseledamot
2025-10-02

Anders Nordström
Anders Nordström
Ordförande
2025-10-02

Anne Svensson
Anne Svensson
Styrelseledamot
2025-10-02

Anders Dahlstrand
Anders Dahlstrand
Styrelseledamot
2025-10-02

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Philip Altinisik
Philip Altinisik
Auktoriserad revisor
